BIOTECH s.r.0. ICO : 35768444 Tel: +421254 7744 88
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Kresankova 2 1€ DPH : SK2020221797

B4105 Dralisiava Reg. Oke. siidom Bralislava |, oddie! Sro, viozka 16240/

FAKTURA VYSTAVENA &. 24210523

Neuroimunologicky Gstav SAV

Symboty
Kondtantay: 0008 Objednavka: 371/2021 . ,
Variabilny. 24210523 Sp. dopravy: Dibravska cesta 9
Specificky: Sp. platby: Bankavym prevodom 84510 Bratislava 45
Slovensko
10! i
Bankovy ucel pre platbu faktiry (1BAN) Datum |{(‘i%;=?f-748333 oic
Vyslavenia: 15.10.2021 ’
SKO04 7500 0000 0008 02152823  Splainosti: 20.10.2021 _—
Dodania: 15.10.2021 Konecny prijemca
SWIFT: CEKOSKBX Neurcimunologicky Ustay SAV

Dubrayvska cesta 9

Odberatel: Neuroimunclogicky Ustav SAY, Dibravska cesta 9, Bralislava 45 84510
845  Bralislava 45

10
B3K-ZK-21-01605
Oznacenie dodavky Katalog Podet MJ CenazaMJ Sadzha Zaklad Celkom s DPH
epTiPS Reloads 0.1-10p1 10 trays of 96 tips, 0030073363 6,0000 ks 65,0000 20% 390,00 468,00 Eur
packed in the form of a stack
epTIPS Reloads 2-200p1 10 trays of 96 tips, 0030073428 65,0000 ks 56,6000 % 336,00 403.20 Eur
packed in form of a stack
Celkova Ciastka 871,20 Eur
Uhradené zalohot 9,00 Eur
Sadzba DPH Zaklad Vyska DPH Celkom Zostava uhradit’ 871,20 Eur
z&kladna 20% 726,00 145,20 871,20
CELKOM 126,00 145,20 871,20
Rozpis DPH uvedeny v mene Eur
BIOTECH 5.0
Rensinkova 12, 841 05 Braitgea
Wk {154 T
OB R4 1€ pre DP. SHAR N Y
Rediatka a podpis odberaiela Pediatka a podpis dodavatela
Vystavil Eva Marekova www.ibiotech.sk Vytlagita) Eva Marckova

Spracované informadnym sysiémom Money S4
i1l



1€0:

Bankové spojenie:

Cislo Gétu:
Objednavka:
Cislo zmluvy:
Vybavuje:
Email:

Tel:

Datum:

NEUROIMUNOLOGICKY USTAV SAV

Duibravskd cesta 9
845 10 Bratislava

31748333
Statna pokladnica
7000007263/8180
371/2021

Korina Téthova

+421905918515
6.10. 2021

Objenavame si u Vas:

Dodavatel: BIOTECH s.r.o.
Ulica: Kresankova 12
Mesto: Bratislava 841 05
Tek:

Fax:

Kontakt. osoba:
iICO:
DIC:

35768444
2020221797

Katalégové &islo

Predmet objednavky

Balenie produktu v jednotkach Mnoistvo

Cena bez DPH

Cena s DPH

Spolu s DPH

F6057-20ml

RD-280

RD-99

RD-101

LK003178

RD-136

91010

LM-D1111/500

Spolu:

Objednavka:

Strang 1z 1

Fluoroshield with DAPI, mounting medium 20

CP 210930-435

Plastové misky pre tkanivové kultary,
96x21mm

epTIPS 0.1-10 pL zdsobnik so Spickami
CP 210930-435

epTIPS Reloads 2-200yl, zasobnik so
$pickami

CP 210930-435
papain

CP 210930-435

Plastové serologické pipety, 5 ml
,sterilné,individualne balené, graduované,
balenie 200ks

(P 210930-435

Plastové serologické pipety, 10 ml
,sterilné,individualne balené, graduované,
balenie 200ks

CP 210930-435
DMEM High Glucose w/ L-Glutamine w/
Sodium Pyruvate - 500ml

CP 210930-435

371/2021

240

1086

10x96

400

400

500

m 1 80,00 EUR

ks 2 84,00 EUR

65,00 EUR

56,00 EUR

vials 3 200,00 EUR

ks 7 57,00 EUR

ks 7 62,00 EUR

mi 12 8,00 EUR

96,00

201,60

468,00

403,20

720,00

478,80

520,80

115,20

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

96,00 EUR

201,60 EUR

468,00 EUR

403,20 EUR

720,00 EUR

478,80 EUR

520,80 EUR

115,20 EUR

3003,60 EUR

doc. MVDr. Norbert Zilka, DrSc.



